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Binali Yıldırım AK Parti üçüncü genel başkanı resmen
oldu

AK Parti'nin 2. Olağanüstü Büyük Kongresi'nde tek aday olan Binali Yıldırım, bin 405 delegenin oyunu
ALARAK AK Parti'nin üçüncü genel başkanı oldu. AK Parti kongresinde tüm detaylar liderlerin
konuşmaları mesajları, MKYK listesi.

Tarih: 22052016 17:33

AK Parti'nin 2. Olağanüstü Büyük Kongresi'nde tek aday olan İzmir Milletvekili Ulaştırma, Denizcilik
ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, bin 405 delegenin oyunu aldı. Yıldırım, AK Parti'nin üçüncü
genel başkanı seçildi.
Kongre, Ankara Arena Spor Salonu'nda partililer ve delegelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Partililer,
sandık başına giderek tek aday olan Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım için
oy kullandı. Bin 282 delegenin yazılı imzası alındı. Yıldırım'ın adaylığına bin 405 delege oy verdi. Oy
verme işleminin sona ermesiyle, partinin yeni Genel Başkanı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme
Bakanı Binali Yıldırım oldu. Divan Başkanı Bekir Bozdağ, oy kullanan delege sayısının bin 411, geçerli
oy sayısının bin 405'ini aldı, 6 oyun geçersiz sayıldığını açıkladı.

BİNALİ YILDIRIM KONGRE SALONUNA GELİŞİ 

AK Parti'nin 2. Olağanüstü Büyük Kongresi'nde Genel Başkan adayı, Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, salona eşi Semiha Yıldırım ile birlikte geldi. Yıldırım, partilileri
kırmızı karanfillerle selamladı. Yıldırım, sahnede torunlarıyla birlikte yürüyerek partilileri selamladı. 
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AK Parti'nin Genel Başkan adayı Binali Yıldırım, salona girişinde partililerle tokalaştı. Yıldırım, salona
eşi Semiha Yıldırım ile birlikte geldi. Yıldırım ve eşi Semiha Yıldırım, partililere kırmızı karanfiller
dağıtarak, partilileri selamladı. Yıldırım, ayrıca kendisini platformda bekleyen partililerle özçekim
yaptı. 
Partililer, Binali Yıldırım yazılı kutuların içindeki kirazları partililere dağıttı. Yıldırım, Dombra şarkısının
çaldığı esnada partililere eşlik etti. Partililer, Yıldırım'ı coşkuyla karşıladı. Yıldırım, sahnede
torunlarıyla birlikte yürüyerek partilileri selamladı. 

BİNALİ YILDIRIM KONGRE KONUŞMASI 
AK Parti Genel Başkan Adayı Binali Yıldırım, terörün öncelikli sorun olmaya devam edeceğini
belirterek, "Biz aydınlık yarınlar dedikçe onlar karanlıktan medet umuyor. Birileri milletimizin birliğini,
dirliğini, kardeşliğini, ülkemizi bölmeye çalışıyor. Yolları böleriz, ülkeyi asla böldürtmeyiz. Ekmeğimizi
böleriz, Türkiye'yi böldürtmeyiz. Mesele, memleket meselesidir. Terörle mücadele konusundaki
kararlılık aynı şekilde devam edecek" dedi.
AK Parti Genel Başkan Adayı Binali Yıldırım, AK Parti'nin 2. Olağanüstü Büyük Kongresi'nde konuştu.
Yıldırım, tüm partililere seslenerek, "Sözlerimin hemen başında şahsımında kurcuları arasında
bulunduğu AK Partimizin kurucu genel başkanı aydınlık Türkiye'nin mimarı Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan'ı saygıyla selamlıyorum. Recep Tayyip Erdoğan bir dava adamıdır, milletin adamıdır,
büyük Türkiye'nin yılmaz savunucusudur. Her zaman başımız dik, gururla ben Recep Tayyip
Erdoğan'ın yol arkadaşıyım, gönül arkadayım dedik, bundan sonra da demeye devam edeceğiz.
Sayın Cumhurbaşkanımız söz veriyoruz, sevdam sevdanız, davam davanız, yolum yolunuzdur. Bu
bayrağı devralarak partimizi bugünlere başarıyla getiren Davutoğlu'na hizmetlerinden dolayı
şükranlarımızı sunuyor, teşekkür ediyoruz. İlk Başbakanımız 11. Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül'e
hizmetlerinden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz. Teşkilatımızın her kademesinde görev yapmış,
hakkın rahmetine kavuşmuş tüm kardeşlerimizi de minnetle şükranla anıyorum. Tek millet, tek
bayrak, tek devlet, tek vatan ülküsü için hayatlarını ifeda eden bata Gazi Mustafa Kemal olmak üzere
bütün şehitlerimizi anıyorum. Terör olaylarında yaralanan gazilerimize acil şifalar diliyorum, görev
yapan güvenlik güçlerimize Allah yar ve yardımcısı olsun diyorum" açıklamasında bulundu.
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PARTİLİLERE YOL ARKADAŞIM DİYE SESLENDİ
"Değerli yol arkadaşlarım, bu davaya gönül veren değerli parti mensupları, bayrak değişimi sadece
ve sadece millet yolunda yapılacak yeni hizmetlerin kapısını aralamak için bir araçtır" diyen Yıldırım,
"Liderimizden, teşkilatlarımızdan, bütün kardeşlerim uyum içinde bugüne kadar olduğu gibi bundan
sonra da aynı şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Allah, yar ve yardımcımız olsun. Bu partinin
sadece yöneticisi milletvekili, teşkilat mensubu değil, oy veren seçmeni bile çok büyük fedakarlık
göstermektedir. çünkü, bize gönül verenler yeri geldi vesayet güçleri karşısında aslanlar gibi durud,
yeri geldi ülkemizi ekonomik kıskaca almak isteyenlerin oyununu bozdu" şeklinde konuştu.
Yıldırım, konuşmasını şöyle sürdürdü: "AK Parti, demokraside söz milletindir' diyen Adnan
Menderes'ten, merhum Necmettin Erbakan'dan, Turgut Özal'dan günümüze kadar uzanan süreçte
demokrasiyi taçlandıran bir partidir. AK Partili olmak, Malazgirti anlamak, Sögüt'ü anlamaktır. Örf
adet, gelenek görenek bilmektir. Vatanıyla, bayrağıyla gurur duymaktır. Şeyh Edebali)nin devlet
terbiyesini özümsemektir. Geçmişini bil ki geleceğe sağlam basasın, nereden geldiğini unutma ki
nereye gideceğini unutmayasın. AK Partili olmak Mehmet Akif'ten Çanakkale'yi hatırlamaktır. Üstad
Necip Fazıl'ın Sakaryasını yaşamaktır, bayrağımızı Arif Nihat Asya'nın methiyesiyle hissetmektir"
diyerek Arif Nihat Asya'nın Bayrak şiirini okudu. 
AK Parti'nin Türkiye'de sayısız destanlar yazdığına dikkati çeken Yıldırım, "Bizim sevdamız, Türkiye
sevdasıdır. Halka hizmet, hakka hizmet inancıyla yolumuza devam etmeye var mısınız, Allah sizden
razı olsun. AK Parti demek, bölünmüş yol demek, havayolunu halkın yolu yapmak demek, sağlıklı
dönüşüm demek, sosyal devlet ilkelerinin eksiksiz yerine gelmesi deme" diye konuştu.
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ÜLKEDE TERÖR BİTECEK 

Terör olaylarına değinen Yıldırım, "Terör öncelikli sorunumuz olmaya devam edecek. Biz aydınlık
yarınlar dedikçe onlar karanlıktan medet umuyor. Birileri milletimizin birliğini, dirliğini, kardeşliğini,
ülkemizi bölmeye çalışıyor. Yolları böleriz, ülkeyi asla böldürtmeyiz. Ekmeğimizi böleriz, Türkiye'yi
böldürtmeyiz. Mesele, memleket meselesidir. Terörle mücadele konusundaki kararlılık aynı şekilde
devam edecek. Biz, bu topraklarda bin yıldır bir ve beraber olarak, kardeş olarak yaşadık, bundan
böyle de kardeş olarak yaşamaya devam edeceğiz. Bir, iri, diri, beraber, kardeş olacağız, hep birlikte
Türkiye olacağız. Bize operasyonlar ne zaman bitecek diye soruyorlar, buradan milletime ilan
ediyorum, bölgede yaşayan vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği, huzuru sağlanan kadar bu
operasyonlar aynen devam edecek. Vatandaşlarımıza, sivillerimize yönelik saldırılar sona erinceye
kadar bu operasyonlar devam edecek. Eli kanlı PKK terör örgütü silahlı eylemlerini sona erdirene
kadar bu operasyonlar aralıksız devam edecek. Milletimiz rahat olsun, bu terör belasını Türkiye'nin
gündeminden çıkaracağız. Şimdi şer çetesi biraraya geldi, DEAŞ, PYD, Paralel Terör Örgütü'yle aynı
kararlılıkla mücadelemizi sürdüreceğiz. Milletimize ayar vermeye çalışan hainleri hepiniz gördü, bu
hainlerin tokadı milletimiz 1 Kasım seçimlerinde vurdu. AK Parti'nin ışığını tercih eden millet karanlığa
bir kez daha dur dedi. Paralel yapılanmalara, asla ve asla prim vermeyeceğiz. Bu ülkede hainlere
asla yer olmayacak. şunu herkes iyi bilsin ki Türkiye'de tek devlet vardır o da Türkiye Cumhuriyeti
devletidir" şeklinde konuştu.
Yıldırım, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bundan böyle göreve geldiğimde, Kurucu Liderimiz Recep
Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, Sayın Abdullah Gül, Sayın Ahmet Davutoğlu'nun bıraktığı yerden
hizmet etmeye, halkımızın hayatını kolaylaştırmaya ve yaşam kalitesini yükseltmeye devam
edeceğim. Biz, sizinle gurur duyuyoruz."

SESİ KISILDI KONUŞMAYA DEVAM ETTİ
Konuşması sırasında sesi ara ara kısılan Yıldırım, bunun üzerine, "Sesime inat sizlerle muhabbet
etmeye devam edeceğim. Sesim kısılabilir ama gönülden gönüle giden yolları kimse engelleyemez.
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Köprüler, hızlı trenler tamam ama bir eksiğimiz var, yeni bir anayasaya ihtiyacı var Türkiye'nin. Yeni
anayasayı, Başkanlık Sistemi'nin getirmeye hazır mısınız. Cumhurbaşkanının halk tarafından
seçilmesiyle birlikte Türkiye'de artık herşey eskisi gibi olmayacak. Cumhurbaşkanımız milyonlarca
vatandaşın oyunu almanın siyasi sorumluluğunu taşıyor" açıklamasında bulundu.
Milletten aldıkları güçle hizmetlerine devam edeceklerine dikkat çeken Yıldırım, "Türkiye, çok önemli
bir teminattır. Mazlum, kimsesiz ülkelerin milletlerin kimsesidir. Bölgeye ayar vermeye çalışanlar
hesabını yanlış yapmasın, Türkiye güçlü oldukça yerlilikte millilikte yüzde 80'lere ulaştığında kimse
aşık atamaz" dedi.
Türkiye'nin bütün komşularına kucağını açtığını anlatan Yıldırım, Türkiye'deki mülteci sayısının 3
milyon olduğunu hatırlattı. Avrupa Birliği konusunda değerlendirmede bulunan Yıldırım, "Artık Türkiye
konusunda ne düşündüklerini bilme zamanı gelmiştir. Türkiye, insan hakları konusunda mesafe
almak, insan hak ve özgürlüklerini geliştirme konusunda gereken her türlü düzenleme ve uygulamayı
kararlılıkla bugüne kadar yaptı, bundan sonra da yapmaya devam edecek" diye konuştu.
AK PARTİ'NİN UNUTULMAZ ŞARKISI  
Kongrenin hayırlı olmasını dileyen Yıldırım, "Liderimizden öğrendiğimiz diklenmemek ama dik
durmayı bilmektir. Biz millet dergahına hizmet etmeye devam edeceğiz. Beraber yürüdük biz bu
yollarda, beraber ıslandık yağan yağmurda, söylediğimiz tüm şarkılarda, bize herşey seni hatırlatıyor"
dedi.

BAŞBAKAN AHMET DAVUTOĞLU KONUŞMASI 
AK Parti 2. Olağanüstü Büyük Kongresinde konuşan Başbakan Ahmet Davutoğlu, ahde vefaya vurgu
yaparak, “Makamlara, mevkilere, koltuklara veda ederiz, ama ahdimize, ilkelerimize, davamıza asla
veda etmeyiz, asla bırakmayız. Ne yoldan saparız, ne yolumuzdaki tuzaklara düşeriz, ne de
devamızı, aşkımızı, sevdamızı unuturuz” dedi.
Partililerin yoğun tezahüratları altında kürsüye çıkan Başbakan Ahmet Davutoğlu, partilileri selamladı.
“AK Parti’nin temsil ettiği asli davamızın sonsuza kadar muzaffer olmasını Cenabı Hakk’tan niyaz
ediyorum” diyen Başbakan Ahmet Davutoğlu, kendisinin genel başkan olduğu kongrede “Bu kongre
vefa kongresi” dediğini hatırlatarak “O günden beri sizlerle birlikte destansı başarılara imza attık.
Daima partimizin, davamızın birliğini ve bütünlüğünü gözettik. Son nefesimize kadar gözetmeye
devam edeceğiz. Hamdolsun ki, ilk günkü sözümüzde durduk, vadimize sadık kaldık, vefa üzere
omuzumuzdaki emaneti büyük bir gururla yüklendik. Sizinle birlikte 3 kongre 2 genel seçim yaptık. 7
Haziran ve 1 Kasım seçimleri arasında bir seçim tecrübesini başarı ile yürüttük. Kaos bekleyenlere,
istikrarsızlık pompalayanlara zerre kadar pirim vermedik.” dedi.

ZORLU BİR GÖREVİ ÜSTLENDİK BAŞARI İLE YERİNE GETİRDİK 
Genel Başkanlık görevini devraldıktan sonra yaşanan gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulunan
Davutoğlu, “1 Kasım seçimlerinde sizlerle birlikte zafere imza atarak yüzde 49.5 oy ve 24 milyona
yakın seçmen desteği ile demokrasi tarihimizin en yüksek desteğini kazanıp partimizi yeniden iktidara
taşıdık. Kamuoyu anketleri partimizin bugünkü oy oranını yüzde 5455 bandında göstermektedir.
Seçimden önce milletimize verdiğimiz sözleri tutarak sizlerin başını dik tutmak için 3 ay gibi kısa bir
sürede vaatlerimizi yerine getirdik. Kurucu Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın başlattığı
bütün büyük yatırım ve projeleri sürdürdük ve büyük bir kısmını tamamlayarak hizmetinize sunduk.
Komşu ülkelerdeki istikrarsızlıkların devam ettiği, terörün acımasız yüzünü gösterdiği dönemde
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devraldığımız görev zor bir görevdi. Cumhuriyet döneminin en kapsamlı terör tehditi ile karşı karşıya
kaldık. PKK, DHKPC ve DAEŞ başta olmak üzere terör örgütlerine karşı son derece etkin bir
mücadele verdik. Ülkemizin her dağı, ırmağı, her şehri, her ilçesi, her sokağa terörden
temizleninceye kadar mücadelemiz devam edecektir. Bu bizim milletimize, şehitlerimize sözümüzdür.
Bu yolda kararlılıkla mücadele edileceğinden kimsenin şüphesi olmasın. Ülkemizin refah ve
huzurundan asla taviz vermedik. Bu dönemde hem istikrarı koruduk hem de her alanda yatırımlarını
sürdürdük Türkiye büyümeye, kalkınmaya, geleceğini inşa etmeye devam etti. Devraldığımız hizmet
kervanını yavaşlatmadık, aksine aş ve heyecanla ülkemizi baştanbaşa mamur etme çabasında olduk.
20 ay gibi kısa bir sürede 81 ilimizin tamamına giderek milletimizle kucaklaştık. Elhamdülillah,
verdiğimiz her sözü tuttuk, ne vaat ettiysek hepsini gerçekleştirdik. Her ne yaptıysak sizlerle birlikte
başardık” diye konuştu.

DAVAMIZDAN İLKELERİMİZDEN ASLA VAZGEÇMEYİZ

Ahde vefanın üzerinde duran Başbakan Ahmet Davutoğlu, “Nasıl 1. Olağanüstü Kongreye ‘vefa
kongresi’ dediysek, 2. Olağanüstü Kongrenin de bir vefa kongresi olmasını diliyorum. Bu benim
açımdan, AK Parti kadroları açısından bir veda değil, vefa kongresi olmalıdır. Ahde vefayı her şeyin
üzerinde tuttuk, makamlara, mevkilere, koltuklara veda ederiz, ama ahdimize, ilkelerimize, davamıza
asla veda etmeyiz, asla bırakmayız. Ne yoldan saparız, ne yolumuzdaki tuzaklara düşeriz, ne de
devamızı, aşkımızı, sevdamızı unuturuz. Allah bizleri vefa yolundan ayırmasın. Bu harekette hiç
birimiz vaz geçilmez değiliz. Bu hareketin vazgeçmeyeceği değerleri ve ilkeleri vardır. AK Parti asla bir
zümrenin partisi olmamıştır, olmayacaktır. AK Parti bütün milletimizin, Türkiye’nin partisi olmuştur. AK
Parti sıradan bir partinin ötesine taşıyarak bir millet hareketi yapan bu dava şuurudur” şeklinde
konuştu.

AK PARTİ MKY LİSTESİ 

AK Parti 50 kişilik MKYK asil üyeliklerine, Abdülhamit Gül, Ali Aydınlıoğlu, Ahmet Sorgun, Asuman
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Erdoğan, Ahmet Sorgun, Ayşe Sula Köseoğlu, Ahmet Sorgun, Bekir Bozdağ, Berat Albayrak, Burhan
Kuzu, Cevdet Yılmaz, Çiğdem Karaaslan, Edibe Sözen, Efkan Ala, Emine Nur Günay, Erol Kaya,
Fatma Seniha Nükhet Hotar, Fatih Şahin, Fatma Güldemet Sarı, Fazilet Dağcı Çığlık, Fevzi Şanverdi,
Hamza Dağ, Hayati Yazıcı, Hüseyin Özbakır, Jülide Sarıeroğlu, Galip Ensarioğlu, Mehdi Eker,
Mahmut Kaçar, Markar Esayan, Mehmet Muş, Mehmet Müezzinoğlu, Murat Baybatur, Mustafa Ataş,
Mustafa Köse, Mustafa Savaş, Mustafa Şentop, Mustafa Yel, Nurettin Canikli, Özben Gökçen, Öznur
Çalık, Rabia Sezer Katırcıoğlu, Ravza Kavakçı Kan, Sema Ramazanoğlu, Serkan Bayrak, Şaban
Dişli, Vedat Demiröz, Veysi Kaynak, Yasin Aktay, Yaşar Karayel, Zeyit Aslan, Zeynep Alkış aday
gösterildi.
MKYK yedek üyeliklerine ise Derya Bakbak, Mustafa Kurt, Osman Poyraz, Tülin Erkal Kara, Yıldız
Seferinoğlu, Fevai Arslan, Nurdan Şanlı, Murat Yıldırım, Ahmet İnal, Mahmut Gürcan, Hatice Dudu
Özkal, Murteza Zengin, Hülya Nergis, Hüseyin Üzülmez, Hacı Ahmet Özdemir, Ceyda Bölünmez
Çankırı, Mustafa Hilmi Dülger, Emrullah Gür, Ahmet İzi, Salih Çağdaş, Mustafa Demir, İshak Gazel,
Bünyamin Demir, Atilla Kaya, Ahmet Kılıç, teklif edildi. 
Kongrede Merkez Disiplin Kurulu asıl üyeliklerine Ali Özkaya, Ayhan Sefer Üstün, Bülent Gedikli, Emin
Haberdar, Kerem Ali Sürekli, Metin Doğan, Murat Göktürk, Övünç Özkan, Sabri Öztürk, Serap Yahşi
Yaşar, Zelkif Kazdal, yedek üyeliklere ise Hurşit Yıldırım, Mustafa Bilici, Oya Eronat, Salih Cora, Salih
Çetinkaya delegeler tarafından önerildi.
Genel Merkez Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulu asil üyeliğine ise Aziz Babuşçu, Vedat Bilgin, Nevzat
Pakdil, yedek üyeliklere ise Tahir Öztürk, Figen Şaştı, aday gösterildi. Siyasi Erdem ve Etik Kurulu için
asil üyeliklere Ahmet Cemil Tunç, Selçuk Özdağ, Mehmet Erdem, Güldal Akşit, Yüksel Kavuştu, yedek
üyeliklere ise Halide İncekara, Zeki Aygün teklif edildi. Öte yandan, belirlenen sürede aday
gösterilecek kişilere yönelik herhangi bir itiraz bulunmadığı için liste kesinleşti.
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